
 
 
 

Uchwała Nr XI/96/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 12 maja 2015 r.  
 
 w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
17.02.2015 r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII 
Podgórze na rok 2015. 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1 . 
 

 Postanawia się o zmianie Uchwały Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze  
z dnia 17.02.2015 r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 
XIII Podgórze na rok 2015. W załączniku do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
 
- w poz. E) 7. Zmienia się nazwę zadania na zadnie o brzmieniu „Organizacja imprez kulturalnych na 
terenie Dzielnicy: Dożynki, imprezy plenerowe: Park Bednarskiego, Festiwal Kabaretowy Podgórek, 
Kabel, Płaszów – Zalew Bagry, Mały Płaszów”, 
 
- w poz. B) 1. Zmniejsza się kwotę tego zadania do kwoty 40 000 zł, a 20 000 zł przenosi się do poz. 
B) 2. oraz zmienia się nazwę zadania w poz. B) 2. na zadanie o brzmieniu:  „Modernizacja ogródków 
jordanowskich wg wskazań Dzielnicy w tym wykonanie projektów zagospodarowania” (po zmianach 
kwota zadania wynosi 30 000 zł).  
 
- w poz. B) 4. Zmienia się nazwę zadania na zadanie o brzmieniu „Modernizacja, rekultywacja i 
nasadzanie drzew i krzewów na terenach zielonych wg wskazań Dzielnicy”. 
 
„- w poz. A) 3.  Zmienia się nazwę zadania a zadanie o brzmieniu: ''Zmiana istniejącego ogrzewania 
na ogrzewanie na gaz oraz dostosowanie sanitariatów dla potrzeb dzieci - kwota 121.300 zł''.” 
 

§ 2 . 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 

UZASADNIENIE: 
 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
  

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


